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Onucanue

Cospemennsiii BHyTpeHHHH 0510k Daikin FTXB25B1V1 nomoxeT ycTpouTh KOM(OPTHBIN MUKPOKJINMAT B
KOMHaTe, IJI0a/1b KOTOPOI TOCTUraeT ABaALATH MSITU KBaIpaTHBIX METPOB. Y CTPONCTBO paboTaeT ¢
MUHUMYMOM IIIyMa, CO3/Ia€T ONTUMAJIbHBIN BO3AYIIHBIN MOTOK, MPOBOIUT 3(PPEKTUBHYIO OUUCTKY BO3IyXa.

st ynpaBieHust IpelyCMOTPEH JUCTAHLIMOHHBIN MYJIbT 3PrOHOMHYHOTO IU3aiHa.
Oc00eHHOCTH U NIpeuMYyIIecTBa:

® MuBepTopHas TEXHOJIOTHS
¢ EBpomneickuil qu3aiiH, MaTOBBIN IJIACTUK
¢ Huskuii ypoBeHb 11ryma

® OuucTka BO3yXa OT BCEX 3arps3HEHUI

KompopTHBII BO3IyIIHBIH MOTOK

¢ Ilorok BO3ayXa I10 BEpTUKAIIU PETyIUpyeTcs ¢ mysbra Y.

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Anonus
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Oxnaxnenue, kBt

Ob6orpes, kBT

Oxnaxpaaromasi CmiocOOHOCTh, ThIC btu
Max pacxon Bo3ayxa, Mm3/4ac
XJtagareut

@ ra30BO# TPYOBI, 110WM

@ KUJKOCTHOM TPYyOBI, TI0IM
@uIbTp TOHKOH OYUCTKHU
[IpenBapuTenbHbIi QUIBTP
AHnTHOaKTEpUaTbHBINA QUIBTP
ABTOpecTapT

CaMoIuarHocTuka

HenpepriBHOE N1BUKEHUE 3aCIIOHOK
[MyneT /Y

Hounoli pexum

ABTO peXUM

Hanpsixenne B

['opu3oHTanpHas peryaupoBKa MOTOKa
Yposens myma, nba

Bricora, cMm

['my6una, cm

[upuna, cM

I"abapute! BHYT. 610Ka (BXIIXI'), cm
Bec, xr

lapanTus

NuBeprop

Crpana cOopku

Yexus

25
XoJon/Temio
2.5

2.8

7

582

R410A

3/8

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

220
ABTOMaTHuYeCKas
21

28.3

21.6

77
28,3x77x21,6
8

3rona

Ectp

Yexus

MHopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PD. Y6€HHT€HBH3H l'[pOCB6El YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHC T10 Teﬂe(l)OHy Y Baiero MEHCKEPA.



